
TENISOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s. 
ve spolupráci se šternberskými školami a DDM Šternberk 

 
pořádá 

XIX. ročník přeboru Města Šternberka 
žáků a žákyň šternberských škol v tenise 

Propozice 
 

 

Termín: čtvrtek 30. 5. 2024 

prezence 8:00 

 

Místo: areál Tenisového klubu Šternberk u koupaliště 

 

Turnaj je pro: 1) žáky a žákyně 6. – 9. ročníku ZŠ a Gymnázia Šternberk, 

každá škola může přihlásit nejvýše 6 žáků, 

2) žáky a žákyně 1. - 5. ročníku ZŠ, 

každá škola může přihlásit nejvýše 6 žáků, 

Podmínky účasti: - skupinová přihláška s uvedením jména, příjmení a roku 

narození do 27. 5. 2024, email: sport@ddmsternberk.cz 

- tenisová obuv a tenisová raketa 

Pořadatel zajišťuje: - tenisové míče 

- diplomy pro první 3 účastníky v kategoriích žáci a žačky 

K dispozici je mimo tenisových kurtů rovněž veškeré zázemí Tenisového klubu (šatny, 

sprchy, sociální zařízení, klubová místnost) jak pro účastníky turnaje, tak i jejich 

doprovod. 

Organizační výbor: Bc. Radim Wawra 

Mgr. Bc. Miroslav Sadil 

         

Podrobné organizační pokyny k průběhu turnaje včetně časového rozvrhu budou 

účastníkům sděleny před zahájením turnaje. 

 

 

K účasti zve Výkonný výbor Tenisového klubu Šternberk, z.s. 

 

Jiří Stránský 
předseda VV TK 

Šternberk, z.s. 

mailto:sport@ddmsternberk.cz

